
 

 

【フランス菓子タマミィーユオンラインショップ 閉店のお知らせ】 

  

皆様にご愛顧頂きましたタマミィーユオンラインショップですが、 

2024 年 10月 31 日をもちまして閉店とさせていただきます。 

  

■インターネットショップ閉店にあたってのご注意事項 

 ※ネットショップ上でのご注文受け付けは 2024 年 9月 30日までとさせていただきます 

 ※2024 年 10月１日以降のご注文はお受けできません 

  

急な閉店により、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと 

お詫び申し上げます。 

 

尚、BASE タマミィーユショップはより充実させてまいりますので 

引き続きよろしくお願い致します 

 

   BASEショップタマミィーユ 

「タマミィーユ BASE」          QR コードはこちら 

と検索して下さい 

どなた様でもご利用いただけます 

【お支払い方法】 後払い（PayID）、クレジットカード決済、キャリア決済 

       銀行振込（三井住住友）、コンビニ決済、amazonpay、PayPal 

  

皆様には永きに渡り格別のご愛顧をいただき、シェフ共々心より感謝申し上げます 

また、大変申し訳ございませんが、タマミィーユオンラインショップのポイントは 9 月 30

日までのご利用とさせていただきます 

BASE タマミィーユ店にて引き継いでのご利用はできかねますので 

予めご了承下さい。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます 

 

尚、9月 1日～10日までオンラインショップ限定ご愛顧感謝セールを予定しております 

※9月 1日～30 日までポイントはつきません 


